NRO DE EXP.

250002336000201500679

110013341045201600165

250002341000201801075

250002341000201900664

250002341000201900671

250002341000201900879

250002341000201900879

M. PONENTE

FELIPE ALIRIO SOLARTE

FELIPE ALIRIO SOLARTE

FELIPE ALIRIO SOLARTE

FELIPE ALIRIO SOLARTE

FELIPE ALIRIO SOLARTE

FELIPE ALIRIO SOLARTE

FELIPE ALIRIO SOLARTE

CLASE DEMANDANTE

DEMANDADO DESCR. ACTUACION

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO ORALIDAD
SUBSECCION "A"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN

HOY
NULIDAD Y LIRICAS.AS.

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y LUZ MERY GIRALDO ALZATE

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ELECTORALES JULIAN PENAGOS CORREA

ACCIONES VEEDURIA CIUDADANA PARA

POPULARES LA VIGILANCIA'Y CONTROL
SOCIAL DE LOS RECURSOS Y
BIENES PUBLICOS
COLOMBIANOS

NULIDAD Y PRICEWATERHOUSECOOPERS

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON VITELO BENITEZ ORTIZ
SUSPENSION
PROVISIONAL

NUL. Y REST. CON VITELO BENITEZ ORTIZ
SUSPENSION
PROVISIONAL

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY
A LAS OCHO (8:00) A.M.

22-07-20

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

22-07-20

CORPORACION AUTONOMA  AUTO ADMITE DEMANDA
REGIONAL DE
CUNDINAMARCA CAR

COLPENSIONES AUTO DE TRAMITE

CECILIARICO TORRES Y
MABEL ELENA ZAMBRANO
RUEDA

PRESIDENCIA DE LA
REPUBLICA MINISTERIO

DE TRANPORTE Y OTROS

AUTO DE TRAMITE

AUTO DE TRAMITE

SUPERINTENDENCIA DE
LTDA SOCIEDADES

AUTO DE TRAMITE

CONTRALORIA GENERAL DE  AUTO INTERLOCUTORIOS DE PONENTE
LA REPUBLICA

CONTRALORIA GENERAL DE  AUTO DE TRAMITE
LA REPUBLICA

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
22-07-20 A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria
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FECHA

21/07/2020

21/07/2020

21/07/2020

21/07/2020

21/07/2020

21/07/2020

21/07/2020

Cua Pro.

3+1tr29

10 29

29



