Cua Pro.

**FECHA** 

DESCR. ACTUACION

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA SECRETARIA SECCION PRIMERA							
ESTADO ORALIDAD SUBSECCION "A"							
AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN HOY 22-07-20							
250002336000201500679	FELIPE ALIRIO SOLARTE	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	LIRICA S.A.S.	CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DE CUNDINAMARCA CAR	AUTO ADMITE DEMANDA	21/07/2020	3+1 tr 29
110013341045201600165	FELIPE ALIRIO SOLARTE	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	LUZ MERY GIRALDO ALZATE ENTO	COLPENSIONES	AUTO DE TRAMITE	21/07/2020	5 29
250002341000201801075	FELIPE ALIRIO SOLARTE	ELECTORALES	JULIAN PENAGOS CORREA	CECILIA RICO TORRES Y MABEL ELENA ZAMBRANO RUEDA	AUTO DE TRAMITE	21/07/2020	10 29
250002341000201900664	FELIPE ALIRIO SOLARTE	ACCIONES POPULARES	VEEDURIA CIUDADANA PARA LA VIGILANCIA Y CONTROL SOCIAL DE LOS RECURSOS Y BIENES PUBLICOS COLOMBIANOS	PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA MINISTERIO DE TRANPORTE Y OTROS	AUTO DE TRAMITE	21/07/2020	2 29
250002341000201900671	FELIPE ALIRIO SOLARTE	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	PRICEWATERHOUSECOOPERS ENTO	SUPERINTENDENCIA DE LTDA SOCIEDADES	AUTO DE TRAMITE	21/07/2020	29
250002341000201900879	FELIPE ALIRIO SOLARTE	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	VITELO BENITEZ ORTIZ	CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA	AUTO INTERLOCUTORIOS DE PONENTE	21/07/2020	2 29
250002341000201900879	FELIPE ALIRIO SOLARTE	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	VITELO BENITEZ ORTIZ	CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA	AUTO DE TRAMITE	21/07/2020	1 29
CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 22-07-20 A LAS OCHO (8:00) A.M.				-	STADO FUE DESFIJADO HOY A LAS CINCO (5:00) P.M.		

DEMANDADO

SONIA MILENA TORRES DIAZ Secretaria

NRO DE EXP.

M. PONENTE

CLASE

DEMANDANTE

SONIA MILENA TORRES DIAZ Secretaria